
２０２０年 3 月２9 日 

関係各位 

京都府スケート連盟    

フィギュア部長 東 悦子 

 

 

 

第 67 回京都府スケート選手権大会（フィギュアスケート） 参加料返金について 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素から本連盟事業にご支援とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

心より厚く御礼申し上げます。 

 

さて、先にご案内しました標記の大会の参加料の返金に関するご連絡です。 

一旦お振込みいただきました参加料を返金するために、返金を希望される方は下記要領に

より返金先の口座情報をお教えいただきたくご連絡差し上げます。 

関係の皆様には、ご協力のほどよろしくお願い致します。 

敬具 

 

 

記 

 

・返金先口座情報の連絡先 

松本 和江 携帯電話：080-3796-6855（ショートメッセージでの連絡でも可。） 

 連絡締切：2020 年 4 月 29 日（水祝）厳守 

 

・振込手数料を差し引いた金額を返金致します。 

ゆうちょ銀行の口座から返金の予定ですので、可能であればゆうちょ銀行の口座をお教

え頂けましたら手数料が少なくなります事を申し添えておきます。 

 

・チームや団体でまとめて参加料を振り込まれた団体には、団体に対してまとめて返金致し

ます。 

 

以上 


